
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №124-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9583933 884174

Єфімов Даніл Віталійович 52248871 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313241; 2021р. 
- 0313241

Облік і 
оподаткування

124,020

2 9428756 884174

Кулик Віталій Олександрович 52499906 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240188; 2021р. 
- 0240188

Облік і 
оподаткування

117,364

3 9369488 884174

Саакян Аліта Мгерівна 52245480 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217840; 2021р. 
- 0217840

Облік і 
оподаткування

141,804

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

073 Менеджмент Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9786462 836253

Бойко Анастасія Миколаївна 52551416 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346585; 2021р. 
- 0346585

Менеджмент 123,656

2 9834302 836253

Жало Аліна Василівна 52443982 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362773; 2021р. 
- 0362773

Менеджмент 130,000

3 10016629 836253

Животенко Олег Олександрович 52646502 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301583; 2021р. 
- 0301583

Менеджмент 129,064

2



4 9941617 836253

Пахолюк Світлана Олегівна 52245508 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013559; 2021р. 
- 0013559

Менеджмент 132,496

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

073 Менеджмент Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8906351 891656

Головаха Ростислав Іванович 52506210 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274583; 2021р. 
- 0274583

Менеджмент 128,440

2 9543761 891656

Запорожець Крістіна Олександрівна 52501799 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263031; 2021р. 
- 0263031

Менеджмент 136,032

3 8914149 891656

Колісніченко Марина Миколаївна 52245568 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351075; 2021р. 
- 0351075

Менеджмент 134,576

4



4 9222030 891656

Непомящий Артем Владиславович 52444026 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260259; 2021р. 
- 0260259

Менеджмент 132,176

5 8925861 891656

Піскун Анастасія Юріївна 52238284 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015027; 2021р. 
- 0015027

Менеджмент 147,451

6 9206269 891656

Шестопаль Діана Аркадіївна 52500628 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043488; 2021р. 
- 0043488

Менеджмент 113,718

7 8922412 891656

Яненко Олександр Олександрович 52245246 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235247; 2021р. 
- 0235247

Менеджмент 116,480

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

075 Маркетинг Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9554395 884176

Бологан Анастасія Василівна 52501835 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142031; 2021р. 
- 0142031

Маркетинг 133,328

2 9546172 884176

Дерлеменко Максим Олександрович 52478433 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334989; 2021р. 
- 0334989

Маркетинг 113,568

3 9288815 884176

Молдован Вероніка Романівна 52238695 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316281; 2021р. 
- 0316281

Маркетинг 123,136

6



4 9456137 884176

Шеремета Альона Василівна 52508797 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141658; 2021р. 
- 0141658

Маркетинг 140,185

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

075 Маркетинг Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9416972 870454

Горбатюк Микола Олегович 51691189 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0136512; 2020р. 
- 0136512

Маркетинг 115,856

2 9729871 870454

Квич Діана Володимирівна 52244337 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062210; 2021р. 
- 0062210

Маркетинг 147,982

3 9393676 870454

Маценко Антон Петрович 52506196 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315546; 2021р. 
- 0315546

Маркетинг 140,132

8



4 9745822 870454

Поліщук Ярослав Васильович 52245626 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351816; 2021р. 
- 0351816

Маркетинг 118,352

5 10169449 870454
Шевченко Владислав Сергійович 50631028 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0256271; 2018р. 
- 0256271

Маркетинг 127,140

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

091 Біологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8740492 826296

Біла Дарія Віталіївна 52189353 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269472; 2021р. 
- 0269472

Біологія 129,094

2 9541984 826296

Косюк Тетяна Сергіївна 52478330 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0375759; 2021р. 
- 0375759

Біологія 129,818

3 8864750 826296

Муравська Юлія Миколаївна 52499929 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241976; 2021р. 
- 0241976

Біологія 116,423

10



4 9372245 826296

Нагаївська Марія Русланівна 52736503 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045709; 2021р. 
- 0045709

Біологія 133,183

5 9412163 826296

Шумелюк Владислав Сергійович 52477804 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235951; 2021р. 
- 0235951

Біологія 126,532

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

101 Екологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10012631 873953

Гулько Вікторія Анатоліївна 52530057 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356228; 2021р. 
- 0356228

Екологія 150,478

2 10126522 873953

Корнієнко Даниїл Андрійович 52628151 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328239; 2021р. 
- 0328239

Екологія 132,176

3 9412661 873953

Прилуцький Дмитро Вадимович 52477868 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066070; 2021р. 
- 0066070

Екологія 110,058

12



4 10002820 873953

Хничова Анастасія Русланівна 51815866 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171929; 2021р. 
- 0171929

Екологія 131,352

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

181 Харчові технології Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10148851 873751

Бондаренко Анастасія Олегівна 52238689 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315760; 2021р. 
- 0315760

Харчові технології 152,672

2 9146311 873751

Гринюк Сергій Володимирович 52478442 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334835; 2021р. 
- 0334835

Харчові технології 121,108

3 9540018 873751

Клімов Михайло Васильович 52499426 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276290; 2021р. 
- 0276290

Харчові технології 116,636

14



4 9147530 873751

Левицька Анастасія Юріївна 52245251 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235714; 2021р. 
- 0235714

Харчові технології 122,876

5 9369367 873751

Ткачук Владислав Романович 52466749 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064199; 2021р. 
- 0064199

Харчові технології 147,420

6 9296757 873751

Якимчук Лілія Анатоліївна 52725408 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286730; 2021р. 
- 0286730

Харчові технології 125,528

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9374153 870427
Абраменко Олександр Сергійович 33457519 EP 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0378572; 2021р. 
- 0378572

Геодезія та 
землеустрій

112,445

2 9701601 870427

Андрійчук Єлизавета Михайлівна 52442044 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233033; 2021р. 
- 0233033

Геодезія та 
землеустрій

126,235

3 8882050 870427

Кальницький Дмитро Олегович 52239414 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292960; 2021р. 
- 0292960

Геодезія та 
землеустрій

131,698

4 8901724 870427

Кобзар Денис Романович 52239380 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292985; 2021р. 
- 0292985

Геодезія та 
землеустрій

142,678

16



5 9694746 870427

Кривошея Сергій Павлович 52240256 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330598; 2021р. 
- 0330598

Геодезія та 
землеустрій

119,817

6 10042031 870427

Кулаківський Артем Володимирович 52655841 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035127; 2021р. 
- 0035127

Геодезія та 
землеустрій

122,735

7 9684959 870427

Мараховська Олександра Валентинівна 51804297 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0127277; 2020р. 
- 0127277

Геодезія та 
землеустрій

127,561

8 9137508 870427

Тертичний Вадим Володимирович 52478350 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233281; 2021р. 
- 0233281

Геодезія та 
землеустрій

119,292

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9874731 891650

Ольшевський Максим Миколайович 52770884 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194680; 2021р. 
- 0194680

Геодезія та 
землеустрій

133,484

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

201 Агрономія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9434228 884165

Адаменко Владислав Вікторович 52238322 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004138; 2021р. 
- 0004138

Агрономія 115,617

2 9870589 884165

Блажчук Юрій Олександрович 52245329 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174772; 2021р. 
- 0174772

Агрономія 121,680

3 9427791 884165

Бунь Євгеній Сергійович 50702183 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337447; 2021р. 
- 0337447

Агрономія 112,180

19



4 9651630 884165

Веретко Василина Сергіївна 52555354 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207701; 2021р. 
- 0207701

Агрономія 114,726

5 10156961 884165

Грабовий Максим Іванович 52371254 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052197; 2021р. 
- 0052197

Агрономія 147,194

6 9301007 884165

Кобізюк Денис Сергійович 52499412 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288606; 2021р. 
- 0288606

Агрономія 136,843

7 9997340 884165

Ковальський Вадим Русланович 52538807 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193564; 2021р. 
- 0193564

Агрономія 113,983

8 10116325 884165

Кузьменко Станіслав Вячеславович 52239246 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011910; 2021р. 
- 0011910

Агрономія 125,418

9 9467698 884165

Любарський Віталій Володимирович 52239257 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072307; 2021р. 
- 0072307

Агрономія 111,106

10 9889085 884165

Мельник Максим Віталійович 52294040 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144812; 2021р. 
- 0144812

Агрономія 139,453

11 10038948 884165

Музика Ростислав Вікторович 52245497 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013702; 2021р. 
- 0013702

Агрономія 117,052

12 9663263 884165

Науменко Артур Васильович 52250355 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003789; 2021р. 
- 0003789

Агрономія 118,067

13 9431066 884165

Пишінський Олександр Олександрович 52125709 EP 28.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0126140; 2020р. 
- 0126140

Агрономія 143,738

20



14 9920137 884165

Русаловський Тарас Костянтинович 52237711 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238650; 2021р. 
- 0238650

Агрономія 115,044

15 9930213 884165

Федоров Богдан Олегович 52501829 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142102; 2021р. 
- 0142102

Агрономія 121,462

16 9454582 884165

Хирна Дарина Ігорівна 52250291 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231339; 2021р. 
- 0231339

Агрономія 118,513

17 9673227 884165

Шевченко Артур Романович 52237720 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238716; 2021р. 
- 0238716

Агрономія 115,044

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9897690 882834

Бевз Денис Сергійович 52466849 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230217; 2021р. 
- 0230217

Захист і карантин 
рослин

108,732

2 9413521 882834

Шевченко Олександра Олександрівна 52248305 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058922; 2021р. 
- 0058922

Захист і карантин 
рослин

121,833

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9208723 873605

Богомаз Тетяна Ігорівна 52238302 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237073; 2021р. 
- 0237073

Садівництво та 
виноградарство

117,566

2 9690556 873605

Бокоч Вікторія Михайлівна 52240828 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254073; 2021р. 
- 0254073

Садівництво та 
виноградарство

124,193

3 9414504 873605
Марунченко Євгеній Юрійович 47954493 EP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0372882; 2021р. 
- 0372882

Садівництво та 
виноградарство

129,312

4 9369593 873605

Саакян Аліта Мгерівна 52245480 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217840; 2021р. 
- 0217840

Садівництво та 
виноградарство

141,564

23



5 9990933 873605

Ткачук Ульяна Аркадіївна 52682440 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068766; 2021р. 
- 0068766

Садівництво та 
виноградарство

141,829

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

205 Лісове господарство Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8875735 865949

Герасименко Ростислав Іванович 52512390 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164963; 2021р. 
- 0164963

Лісове господарство 125,196

2 9062783 865949

Гладуш Назарій Сергійович 52555108 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321003; 2021р. 
- 0321003

Лісове господарство 112,551

3 9834129 865949

Козієнко Ярослав Максимович 52245524 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013871; 2021р. 
- 0013871

Лісове господарство 116,847

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

208 Агроінженерія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9149267 876416

Балка Артем Сергійович 52245332 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174918; 2021р. 
- 0174918

Агроінженерія 128,039

2 9167109 876416

Кривонос Костянтин Романович 52549628 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214343; 2021р. 
- 0214343

Агроінженерія 125,917

3 9694672 876416

Макогін Віталій Віталійович 52530131 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119167; 2021р. 
- 0119167

Агроінженерія 125,280

26



4 8927503 876416

Новіцький Денис Сергійович 52245542 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012960; 2021р. 
- 0012960

Агроінженерія 123,530

5 9150799 876416

Павлик Владислав Дмитрович 51804470 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0323373; 2020р. 
- 0323373

Агроінженерія 121,621

6 9688851 876416

Рембач Ігор Анатолійович 52549875 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186937; 2021р. 
- 0186937

Агроінженерія 121,854

7 9162767 876416

Якобчук Дмитро Володимирович 52491494 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109728; 2021р. 
- 0109728

Агроінженерія 133,024

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8938739 836254

Голік Антоніна Валентинівна 52676499 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020398; 2021р. 
- 0020398

Готельно-
ресторанна справа

120,030

2 8721491 836254

Гончар Анатолій Сергійович 52530008 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270839; 2021р. 
- 0270839

Готельно-
ресторанна справа

109,772

3 9725343 836254

Горбатюк Анна Ігорівна 52294025 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004906; 2021р. 
- 0004906

Готельно-
ресторанна справа

134,244

28



4 9838335 836254

Польовенко Альбіна Русланівна 52477765 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168733; 2021р. 
- 0168733

Готельно-
ресторанна справа

149,838

5 9697374 836254

Романчук Софія Андріївна 52477810 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235752; 2021р. 
- 0235752

Готельно-
ресторанна справа

140,715

6 10172976 836254

Рудас Анастасія Олександрівна 52245365 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067394; 2021р. 
- 0067394

Готельно-
ресторанна справа

148,096

7 8940652 836254

Франко Ольга Іванівна 51847290 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0216933; 2020р. 
- 0216933

Готельно-
ресторанна справа

125,164

8 9216227 836254

Шиньковий Богдан Іванович 52237717 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238805; 2021р. 
- 0238805

Готельно-
ресторанна справа

122,824

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 124-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9839330 891659

Єременко Яна Романівна 52439089 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202218; 2021р. 
- 0202218

Готельно-
ресторанна справа

117,416

2 8917526 891659

Катрич Анна Романівна 52294024 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005016; 2021р. 
- 0005016

Готельно-
ресторанна справа

128,993

3 8936102 891659

Спотикайло Максим Вячеславович 52238005 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317530; 2021р. 
- 0317530

Готельно-
ресторанна справа

125,424

30


